М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2022                                                                                                    № 376
                                                                            Ола

О признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 15.05.2020

года № 390 и от 17.08.2020 года № 594 «Об утверждении согласительной

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков

при выполнении комплексных кадастровых работ в муниципальном

образовании «Ольский городской округ»

Рассмотрев информационное письмо Прокуратуры Ольского района от

21.04.2022 года № 22-01/2022/5, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Ольский городской округ», принятым решением Собрания

представителей муниципального образования «Ольский городской округ» от

03.12.2015года №50-РН, принимая во внимание исполнение муниципальных

контрактов  на проведение комплексных кадастровых работ на территории

кадастровых кварталов в муниципальном образовании «Ольский городской

округ» от 20.04.2019года №0347300005720000026, от 10.08.2020 года

№0347300005720000079, Администрация муниципального образования

«Ольский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 15.05.2020 года № 390 «Об утверждении

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в

муниципальном образовании «Ольский городской округ»;

1.2. Постановление Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 17.08.2020 года № 594 «Об утверждении

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ в

муниципальном образовании «Ольский городской округ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                     В.О.Форостовский